
   

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

15 лютого 2018 року         №53 

 

 

Про затвердження проектно- 

кошторисної документації  

 

 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11 

травня 2011 року №560, розглянувши проектно-кошторисну документацію 

щодо будівництва (влаштування) водопровідної мережі по вул. Квіткова в м. 

Гребінка Полтавської області, виготовлену ФОП Рожкова В.Н., експертний 

висновок філії ДП «Укрдержекспертиза» у Полтавській області №17-0016-

18П від 05.02.2018; проектно-кошторисну документацію щодо щодо 

будівництва (влаштування) водопровідної мережі по вул. Горького в м. 

Гребінка Полтавської області, виготовлену ФОП Рожкова В.Н., експертний 

висновок філії ДП «Укрдержекспертиза» у Полтавській області №17-0017-

18П від 05.02.2018; проектно-кошторисну документацію щодо будівництва 

(влаштування) водопровідної мережі по вул. Патріотів та Коцюбинського в м. 

Гребінка Полтавської області, виготовлену ФОП Рожкова В.Н., експертний 

висновок філії ДП «Укрдержекспертиза» у Полтавській області №17-0015-

18П від 05.02.2018, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Будівництво 

(влаштування) водопровідної мережі по вул. Квіткова в м. Гребінка 

Полтавської області» у сумі 1166,826 тис. гривень.  

 

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Будівництво 



   

(влаштування) водопровідної мережі по вул. Горького в м. Гребінка 

Полтавської області» у сумі 627,280 тис. гривень.  

 

3. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Будівництво 

(влаштування) водопровідної мережі по вул. Патріотів та Коцюбинського в м. 

Гребінка Полтавської області» у сумі 1160,251 тис. гривень.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                             В. Колісніченко 

 

 


